BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

                 Số:
V/v cung cấp file âm thanh tuyên truyền

hướng dẫn mua vải thiều tỉnh Bắc Giang

trên sàn thương mại điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày      tháng     năm

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc hỗ trợ địa phương tiêu thụ

nông sản trong bối cảnh dịch bệnh Covid-19, Cục Thông tin cơ sở gửi 02 file âm

thanh tuyên truyền hướng dẫn bà con mua đặc sản vải thiều tỉnh Bắc Giang trên sàn

thương mại điện tử (Có file âm thanh gửi kèm theo), đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương:

1. Chỉ đạo, hướng dẫn hệ thống cơ sở truyền thanh - truyền hình cấp huyện,

đài truyền thanh cấp xã và các phương tiện truyền thông khác trên địa bàn tổ chức

phát sóng các file âm thanh tuyên truyền nêu trên từ ngày 08/6 đến ngày 30/6/2021.

2. Phối hợp, hỗ trợ nhân viên các sàn thương mại điện tử của Postmart.vn

và Voso.vn tiếp cận, truyền thông; hỗ trợ người dân, các hộ gia đình trên địa bàn

tham gia giao dịch trên các sàn thương mại điện tử.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Hoàng Vĩnh Bảo (để b/c);

- Thứ trưởng Phạm Anh Tuấn (để b/c);

- Các Vụ: CNTT, BC;

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, DTL.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hương Giang

		2021-06-07T15:10:55+0700

		2021-06-07T15:20:06+0700

		2021-06-07T15:20:06+0700

		2021-06-07T15:20:06+0700

		2021-06-07T15:20:06+0700

		2021-06-07T15:20:06+0700